



Årsregnskap og årsmeldinger

Malvik og Hommelvik sokn

2023

Årsmelding for Malvik og Hommelvik menighetsråd

– perioden fra 25.10.2023 og ut året.

1 Konstituering av menighetsråd.

Det ble holdt konstituerende møte i det nye, samlede Malvik og Hommelvik menighetsråd den 25.10.2023. Møtet ble avholdt i Hommelvik Bedehus.

1.1 Sammensetning av menighetsråd etter konstituering

Malvik og Hommelvik menighetsråd består av disse medlemmene med følgende verv etter konstitueringen:

Etternavn	Fornavn	Menighet	Verv
Rotabakk	Trond Erlend	Malvik	Leder
Mørreaunet	Knut Arne	Hommelvik	Nestleder
Øyan	Nina	Malvik	Sekretær
Bjørgum	Torstein	Hommelvik	Kasserer
Østhus	Ester Helen	Malvik	Medlem
Andersen	Bjørn	Malvik	Medlem
Albertsen	Randi Dagmar	Hommelvik	Medlem
Eggen	Astrid Johanne	Hommelvik	Medlem
Kunzendorf	Ingrid Bolstad	Malvik	Prest
Rotabakk	Lars Terje	Malvik	Varamedlem
Eikevik	Randi	Malvik	Varamedlem
Jensen	Tor-Arne	Malvik	Varamedlem
Lundberg	Eva	Hommelvik	Varamedlem*
Harnes-Claussen	Elvine	Hommelvik	Varamedlem
Reberg	Geir Michelsen Skjønby	Hommelvik	Varamedlem
Rokseth	Arne Christian	Hommelvik	Vara Prest

*Eva Lundberg søkte om permisjon. Denne ble innvilget i menighetsrådsmøtet 23.11.23 (sak 10/23).

1.2 Medlemmer i fellesrådet

Følgende medlemmer i menighetsrådet ble valgt inn i fellesrådet og konstituert 19.12.23:

Etternavn	Fornavn	Verv
Mørreaunet	Knut Arne	Leder
Rotabakk	Trond Erlend	Nestleder
Østhus	Ester Helen	Medlem
Rokseth	Arne Christian	Prest
Andersen	Bjørn	Varamedlem
Øyan	Nina	Varamedlem
Bjørgum	Torstein	Varamedlem
Eggen	Astrid Johanne	Varamedlem
Kunzendorf	Ingrid Bolstad	Vara Prest

1.3 Valg av arbeidsutvalg (AU)

Valg av arbeidsutvalg ble gjennomført i menighetsrådsmøtet 23.11.23 (sak 03/23). Medlemmer i AU:



- Leder
- Nestleder
- Prest
- Sekretær

1.4 Nøkkeltall fra valget

- Valgdeltakelse: 5 % (Samme for begge sokn)
- Økning i antallet digitale stemmer

2 Møter og sentrale tema i perioden

Det ble avholdt to møter i perioden. Sentrale tema i disse møtene var:

- Valg av AU
- Bestemmelse av årshjul og møteplan
- Utarbeidelse av offerlister
- Oppnevning av utvalg

3 Ansatte i perioden

Navn	Stilling	Sokn
Arne Christian Rokseth	Sokneprest	Hommelvik
Ingrid Bolstad Kunzendorf	Sokneprest	Malvik
Kristin Eidhamar Næss	Kantor	Malvik
Lena Fischer	Kantor	Hommelvik
Vidar Skansen	Kirketjener	Hommelvik
Stian Bøkseth	Kirketjener	Malvik
Olav Jørgen Berg	Kirkeverge	Malvik og Hommelvik
Brit Rotabakk Kjøsnes	Sekretær	
Joakim Valan-Gulbrandsen	Menighetspedagog i Kateketstilling	
Aleksander Mork	Menighetspedagog	
Charlotte Valan-Gulbrandsen	Menighetspedagog (vikar)	
Mathias Leirfall Fornes	Lærling	
Isak Rokseth	Kirketjener	
Grethe Johanne Aarvold	Kirketjener	
Torbjørn Westad	Renholder	
Torstein Bjørgum	Kirketjener	

4 Likestilling

4.1 Likestilling i menighetsrådet

Hommelvik Sokn	Medlemmer	Vara
Kvinner	2	1*
Menn	2	1
Medlemmer under 30	1	0

*Etter innvilget permisjon av Eva Lundberg.

Malvik Sokn	Medlemmer	Vara
Kvinner	2	1
Menn	2	2
Medlemmer under 30	0	0



4.2 Tiltak for likestilling

Menighetsrådet er fornøyd med likestillingen blant medlemmer i menighetsrådet og i AU. Kvinnelige medlemmer oppfordres likevel til å stille som kandidat til menighetsrådsleder.

5 Kommentarer til årsregnskap

Som en del av årsmeldingen skal menighetene kommentere større avvik mellom budsjett og regnskap, samt kostnader det ikke er budsjettet for. Nedenfor er en oversikt over disse og kommentarer for avviket:

5.1 Kommentarer til årsregnskap Hommelvik menighet:

Avd - konto	Navn	Avvik	Kommentar
8800-1805	Tilskudd Norske Kirke	Budsjettet inntekt, men ikke regnskapsført	Budsjettet på 1800.
8800-1340	Refusjon til fellesråd	Ikke budsjettet kostnad	Fellesrådet har hatt en midlertidig ordning med å dekke kostnader til menighetsblad. Kostnadene har økt til å bli en kostnad fellesrådet ikke kan dekke alene. Det ble derfor besluttet de to menighetene måtte ta tilbake en andel av disse kostnadene. Dette ble det ikke budsjettet for.
8882-1801	Orgelfond	Budsjettet inntekt, men ikke regnskapsført	Tilskudd til orgelfond ble budsjettet, men det ble ikke mottatt.
8882-1830	Tilskudd fra kommune	Budsjettet inntekt, men ikke regnskapsført	Tilskudd fra kommune uteble.
8882-1440	Tilskudd til fellesråd	Stor overføring til fellesrådet, ikke budsjettet	Overføring av midler fra orgelfondet til fellesråd for å sikre dekning av første avdrag på orgel. Kjøp av orgel går gjennom fellesrådet og første avdrag kom i 2023. Derfor ble det en overføring til fellesrådet i 2023. Motkonto ble bruk av bundne fond.

5.2 Kommentarer til årsregnskap Malvik menighet:

Avd - konto	Navn	Avvik	Kommentar
9900-1340	Refusjon til fellesråd	Ikke budsjettet kostnad	Fellesrådet har hatt en midlertidig ordning med å dekke kostnader til menighetsblad. Kostnadene har økt til å bli en kostnad fellesrådet ikke kan dekke alene. Det ble derfor besluttet de to menighetene måtte ta tilbake en andel av disse kostnadene. Dette ble det ikke budsjettet for.

5.3 Generelle kommentarer til årsregnskap og budsjett

Budsjettet er satt opp i hovedtall fra menighetsrådet. Mye basert på tidligere år og antakelser av hva som skal komme. Hovedtallene er deretter forsøkt splittet opp på kontonivå og på avdelingsnivå av administrasjonen og regnskapsfører.

Vi har sett at dette ikke helt treffer på konto i forhold til budsjett og endelig regnskap.

Fra 2024 er budsjettet satt opp på detaljnivå i utgangspunktet. Dette håper vi kan gjøre at det blir mer presist.



6 Viktige aktiviteter for 2024

I tillegg til å fortsette alt det gode arbeidet som gjøres av ansatte og frivillige i menighetene, blir det viktigste å fortsette og sluttstille etableringen av følgende:

- Visjon for menighetsrådet
- Strategi med sentrale målsetninger for menighetsrådet
- Utvalg for koordinering av menighetsarbeidet
- Fortsette læringen mellom de to menighetene og fortsette å ta ut gevinster gjennom samarbeid

På vegne av medlemmene i Malvik og Hommelvik menighetsråd ønsker jeg å takke all fantastisk arbeid og innsats som blir lagt ned av frivillige og ansatte i menighetene. Vi vil også takke for tilliten velgerne har utvist oss til dette arbeidet.

Trond Erlend Rotabakk
Menighetsrådsleder

Årsrapport for Malvik menighet januar-oktober 2023

Innledning

Etter to år med " unntakstilstand" pga covid, har vi nå litt etter litt kommet tilbake til mer normale forhold. Det har vært holdt forordene gudstjenester, dåp, konfirmasjoner, vielser og gravferder.

(Statistikk for hele året vil bli satt opp senere)

Første halvdel av året var det en del utfordringer i forhold til sykemeldinger i staben, men etter sommeren har det sett lysere ut.

Prester

Sokneprest Ingrid Bolstad Kunzendorf hadde permisjon frem til 1.september, og Arne Christian Rokseth har vikariert i stillingen, samtidig som han har fullført sin presteutdanning. Han ble vigslet til prest 2.juli (i Værnes kirke), og begynte som sokneprest i Hommelvik menighet etter sommerferien. Han ble innsatt i Hommelvik kirke søndag 17.september.

Ansatte i Malvik og Hommelvik menigheter

Kirkeverge: Olav Jørgen Berg

Sekretær: Brit Rotabakk Kjøsnes

Kantor: Kristin Eidhamar Næss

Kantor: Lena Marie Fischer

Kirketjener Malvik: Stian Bøkseth

Kirketjener Hommelvik: John Vidar Skansen

Kirketjener Mostadmark: Torstein Bjørgum

Kateket: Joakim Valan-Gulbrandsen

Menighetspedagog: Hilde Aukan (til sommeren -23)

Menighetspedagog: Aleksander Mork

Renholder: Torbjørn Westad

Menighetsrådet i Malvik sokn

Arne Christian Rokseth (til 1.september -23)

Ingrid B. Kunzendorf (fra 1.september -23)

Arve Hepsø, leder (til 9.april -23)

Laila Tøndel, nestleder, (leder fra april -23)

Nina Frisnes Øyan, sekretær

Lars Terje Rotabakk

Eli Trøan

Ester Juul Østhus

Vara:

Randi J. Eikevik

Per Johan Nilsen

Inger L. Grøntvedt

Bjørn S. Andersen

Elin R. Hagen

Arbeidet i menighetsrådet

Fra januar til oktober er det gjennomført 6 møter i menighetsrådet, og 63 saker er behandlet. I tillegg har arbeidsutvalget (3 medlemmer) hatt møter . Det har vært avholdt ett menighetsmøte, og i slutten av oktober blir det et fellesmøte med Hommelvik menighetsråd og det nyvalgte felles menighetsrådet.

Saken om sammenslåing av de to menighetsrådene har vært behandlet av en komite og lagt frem til behandling i januar. Vedtatt i begge rådene.

Årshjul for Malvik menighetsråd. Faste oppgaver.
(Se eget ark)

Fellesrådet 2019-2023

Arve Hepsø, leder fra 2021, gjenvalgt i 2022
Knut Arne Mørreaunet, Hommelvik
Øystein Sneisen, Hommelvik
Laila Tøndel
Jo Arne Fosmo, Malvik kommunes representant
Ingrid B. Kunzendorf, til sommeren -22
Sveinung Tennfjord, fra sommeren -22 til sommeren -23

Vara:

May Britt Eiken, Hommelvik
Eli Trøan
Nina F. Øyan

- Fra april 2023 rykket Nina F. Øyan opp som fast medlem i FR etter Arve Hepsø's dødsfall.

Kirkelige handlinger

Gudstjenester

Påskevandring 2.påskedag ble gjennomført

Friluftsgudstjenester

17.mai-gudstjeneste i kirka selv om barnetoget gikk fra Sjølyst.

Vigsling av Arne Christian Rokseth 2.juli 2023 i Værnes kirke

Vigsling av Hilde Mentzoni Andersen 10.september i Malvik kirke

(Statistikk over dåp, konfirmasjoner, velser og gravferder kommer ved årets slutt.

Trosopplæring

(Se eget ark)

Samarbeid med barnehager og skoler

Det har blitt lagt et godt grunnlag for slikt samarbeid, og det er viktig å videreføre dette!

Her åpner kirken for samlinger , og det er også positivt med besøk i barnehager og skoler, både til påske og til advent og jul.

Formiddagstreffet

Dette blir arrangert første mandag i måneden, bortsett fra sommermånedene.

Det er godt oppmøte, og komiteen som legger til rette, ordner med noen som kan komme og ha «Dagens ord», noen til å spille/ synge, og de tilbyr god servering og utlodning med fine gevinster.

Til disse treffene kommer det folk fra hele Malvik, og noen kommer fra Stjørdal og Melhus.

Komiteen består av Grete M. Hepsø, Unni Aalbu, Solvor Bjørkli Jakobsen og Ildri Aalbu.

Menighetsbladet

Menighetsrådet ser på Menighetsbladet som en viktig kanal for kommunikasjon med menigheten.

Det har vært greit å fylle sidene i bladet med stoff, men det er ønskelig med enda flere annonsører for å hjelpe på det økonomiske.

Herborg Haaland har vært hovedansvarlig for å koordinere arbeidet med bladet.

Malvik kirkestue

Kirkestua betyr mye for menighetslivet i Malvik, og brukes til møter, kirkekafe, formiddagstreff, konfirmantundervisning, minnesamvær, feiring av dager m.m.

Andre helg i november er det kunstutstilling der Malvik kunstforening stiller ut, og har salg av kunst og håndverk. Alle utstillerne gir en gevinst, og det er loddsalg til inntekt for kirkestua. I tillegg har vi kafé , som blir godt besøkt. Inntektene går til utstyr vi trenger i kirkestua.

Økonomikomiteen består av Laila Tøndel, Pål Malvik, Grete F. Lie og Karl Petter Buhaug.

Det er et styre for Malvik kirkestue, som består av Jan Rynning, Per J. Lorvik og Maj Olga Overvik, og det er satt opp vedtekter for kirkestua. Det er menighetsrådet som har det formelle ansvaret for huset, men styret skal følge opp at huset er i god stand. Sommeren 2023 ble kirkestua malt utvendig, samtidig som kirka ble malt. Dugnadsgjengen, som har vært aktiv i alle år, ledet av Per Lorvik, har gjort en fremragende jobb!

Økonomi

Ønsket om å ha en diakon-stilling i Malvik, er fortsatt sterkt, og det burde være enda en prest. Kontorlokalene som staben har nå, holder ikke mål, og er ikke godkjent, så her må det bli en forandring!

Frivilligheten

(Se eget ark)

Avslutning

2023 ble et spesielt år for Malvik menighet, da vår gode og solide leder, Arve Hepsø, døde brått første påskedag. Vi satt igjen med ei følelse av sorg og savn, og vi ble nok litt handlingslammet. Han som hadde oversikt over alt, og som trygt styrte den «båten» som menighetsarbeidet er, var ikke mer blant oss.

Vi minnes ham i takknemlighet for hva han har gjort for vår menighet.

Så vil vi takke alle som har vært med og tatt et tak som frivillig i menigheten!
Gud velsigne dere alle!

Dette menighetsrådet takker nå for seg, og
Vi ønsker det nye, felles menighetsrådet lykke til med det viktige arbeidet de skal ta fatt på.

Dette kan dere huske:

Å komme sammen, er begynnelsen

Å holde sammen, er fremskritt,

Å arbeide sammen, er suksess

Midt i vår verden, her hvor vi bor
står et bygg som et tegn på vår tro.
Lyset og mørket, himmel og jord
møtes her i en levende bro.

Midt i vår verden, her hvor vi bor
kimer klokke til alvor og fest.
Kristus er sentrum, korset et tre,
det gir ly til hver søkende gjest.

Midt i vår verden, her hvor vi bor
kommer Kristus som morgenens gry.
Vi er hans kirke, vi er det bygg
som han reiser på ny og på ny.

(NoS 561)

Saksvik oktober 2023
Laila Tøndel

Årshjul for Malvik menighetsråd. Faste oppgaver.

Tiltak	Tidspunkt	Oppstart forberedelse	Kommentar
Juletreffest	Januar	november	Oppnevne komite Samkjøring med familiens dag
Oppsett av offerlister	høst vår	juni desember	
Oppsett av kirkevertlister	Høst vår	Juni desember	Rotabakk
Tilstelning 50-årskonfirmanter	oktober	august	Oppnevne komite
Innsamlingsaksjon for kirkestua	november	mai	Samarbeid med Kunstforeningen
✓ Kjerkestimarsj	juni	januar	Dialog med idrettslaget
Kirkevalg	Sept 23	Okt/november 22	Startes året før. nominasjonskomite
Menighetsbladet	✓ aug/sept ✓ mars/april ✓ desember	mai januar oktober/nov	Semesterstart Påskenummer Julenummer
Valg av styre kirkestua, ev. vedlikehold	Høst 22 mai-aug 23	november april 23	Valg av styre Vedtekter kirkestua
Konfirmantfest	april	Februar	Samarbeid med kateket/prest
✓ 17.maigudstjeneste	mai	Jan 2023	Hva gjør vi?
Felles menighetsrådsmøte med Hommelvik	desember	november	Forberedelse
Fest for frivillige	februar	Januar	Forberedelse, komite
✓ Trosopplæringsplan	Jan- des	Januar	Møte med trosopplærerne sammen med Hommelvik menighetsråd
✓ Årsrapport	februar	Januar	Skrives og legges fram for menighetsråd og menighetsmøte

TROSOPP LÆRING

Fra 0 til 18 år

- **Babysang (0-1 år)**
Annenhver mandag kl.11.30 - 12.15 (for de aktive) og kl.12.45 - 13.30 (for de minste) i Hommelvik kirke. Velkommen til sang, regler, musikk og sosialt samvær.
- **Familiens dag (alle)**
En onsdag i mnd. fra kl. 16.30 i Malvik kirkestue. Middag, kafé, småbarnsang (1-4 år), fortellerstund (3 år og opp), kreativt verksted (3 år og opp).
- **4-årsbok**
En koselig familiegudstjeneste hvor 4-åringene får utdelt kirkebøkene sine. Kirkekaffe etter gudstjenesten.
- **Karneval (5 år)**
5-åringene inviteres til å kle seg ut og delta i karnevalgudstjeneste! Leker, fastelavnballer og overraskelser til kirkekaffen.
- **6-årsbok**
Vi feirer at barnet har begynt på skolen, og inviterer til adventsamling i kirka med bokutdeling
- **Barne- og ungdomskor (5-19 år)**
Liker du å synge? Korene øver hver onsdag i Malvik kirke.
- **Speider (fra 7 år)**
KFLK Jentespeider. Leir og aktiviteter inne og ute.
Hver torsdag på Saksvik skole kl.18:00-19:30.

- **Påskevandinger (alle)**
I påsken forteller vi påskehistorien gjennom en kikevandring med nye sang og musikk. 2. Påskedag har vi en påskevandring ute på Midtsandtangen.
Passer for hele familien!
- **Tårnaget (8 år)**
Kirka trenger nysgjerrige og modige tårnagenter! Er du kanskje en av dem? Bli med å løse oppdrag og mysterier, og utforske kirkens skatter.
- **Kirkens bursdag (9 år)**
Vi feirer kirkens begynnelse! 4. klassinger inviteres til en bursdagsfeiring med mat, ballonger, sang og fortelling.
- **Narnia (10 år)**
5. klassinger inviteres til en magisk dag i Narnias univers. Vi løser gåter, ser film og spiser pizza. Gudstjeneste med bokutdeling!
- **Juleverksted (11 år)**
Vi inviterer til juleverksted på Midtsanden med lysløping, snekkerverksted, og lagging av julebakt og julepynt. Det blir middag og god lønjulsstemning.
- **INTRO (13 år)**
Gjennom en vandring i indre og ytre landskap, en dag ute i det fri, får 8. klassingene en forsmak på konfirmanttiden.
- **Konfirmasjon (14 år)**
Velkommen til oss som konfirmant! Et spennende år med leir, læring og samhold.
- **Ledertrening (15 år)**
Et ledertreningsopplegg for de som ønsker å bli bedre kjent med Gud, seg selv og sine lederegenskaper. Opplaget avsluttes med konfirmantleir!

Områder for frivillighet etter valget 2023

✓ Kirkeverter

Dette innebærer å ønske folk velkommen til kirken og dele ut program/salmebøker til de som kommer til gudstjeneste.

Arbeid med menighetsblad

Være med i en komite for menighetsbladet. Bidra med ideer til innhold og eventuelt skrive noe av innholdet. Utgis tre nummer i året:

Jul, påske, semesterstart høst.

Hjelpe til ved Familiens dag

Familiens dag er et opplegg for barnefamilier med mat og aktiviteter. Ansvarlig er trosopplærere ansatt i menigheten, men de trenger hjelp til det praktiske som matlaging, servering og rydding.

Hjelpe til med Babysang

Transport til gudstjenester

Menigheten har etter hvert en del eldre som ikke kjører bil og som trenger skyss til og fra gudstjenester. Her skalle vi hatt noen bileiere som kunne kontaktes/melde seg for transport.

Ungdomsarbeid

Det er ønske om å starte opp en ungdomsklubb. Ansvarlig vil være kirkens trosopplærere, men de vil ha behov for noen medhjelpere til klubbkveldene.

Besøktjeneste

Forsangergruppe ved gudstjenestene

F

Malvik sokn
Årsregnskap 2023

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet	Regnskap	Reg. budsjet	Oppr.budsjett	Regnskap i fjor
Inntekter				
1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter	106.581,02	102.000,00	102.000,00	100.723,25
2 Salg av driftsmidler/fast eiendom	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Refusjoner/overføringer	48.450,73	5.000,00	5.000,00	13.800,00
4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Statlige tilskudd	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Tilskudd fra soknets organer	24.000,00	25.000,00	25.000,00	24.000,00
9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler	137.525,44	120.000,00	120.000,00	118.210,92
10 Sum driftsinntekter	316.557,19	252.000,00	252.000,00	256.734,17
Utgifter				
11 Lønn og sosiale utgifter	0,00	0,00	0,00	0,00
12 Kjøp av varer og tjenester	187.993,84	150.000,00	150.000,00	158.056,09
13 Refusjoner/overføringer	144.785,73	60.000,00	60.000,00	59.600,00
14 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale	0,00	0,00	0,00	0,00
15 Tilskudd og gaver	103.674,59	115.000,00	115.000,00	118.360,54
16 Sum driftsutgifter:	436.454,16	325.000,00	325.000,00	336.016,63
17 Brutto driftsresultat:	-119.896,97	-73.000,00	-73.000,00	-79.282,46
18 Renteinntekter og utbytte	33.196,00	20.000,00	20.000,00	20.003,00
19 Mottatte avdrag på utlån	0,00	0,00	0,00	0,00
20 Renteutgifter og låneomkostn.	0,00	0,00	0,00	0,00
21 Avdrag på lån	0,00	0,00	0,00	0,00
22 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l.	0,00	0,00	0,00	0,00
23 Netto finansinntekter/-utgifter	33.196,00	20.000,00	20.000,00	20.003,00
24 Avskrivninger	0,00	0,00	0,00	0,00
25 Motpost avskrivninger	0,00	0,00	0,00	0,00
26 Netto driftsresultat	-86.700,97	-53.000,00	-53.000,00	-59.279,46
Interne finansieringstransaksjoner:				
27 Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk)	0,00	0,00	0,00	30.928,86
28 Bruk av disposisjonsfond (note 2)	70.000,00	70.000,00	70.000,00	0,00
29 Bruk av bundne fond (note 1)	4.425,50	0,00	0,00	61.473,50
30 Sum bruk av avsetninger	74.425,50	70.000,00	70.000,00	92.402,36
31 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd)	0,00	0,00	0,00	0,00
32 Avsatt til disposisjonsfond	0,00	0,00	0,00	1.038,65
33 Avsatt til bundne fond (note 1)	38.421,13	17.000,00	17.000,00	32.084,25
34 Overført til investeringsregnskapet	0,00	0,00	0,00	0,00
35 Sum avsetninger	38.421,13	17.000,00	17.000,00	33.122,90
36 MERFORBRUK (note 3)	-50.696,60	0,00	0,00	0,00

Malvik sokn
Årsregnskap 2023

DETALJERT BALANSE	Regnskap 2023	Regnskap 2022
EIENDELER:		
A - Anleggsmidler	0,00	0,00
B - Omløpsmidler		
Kortsiktige fordringer	33.198,00	7.180,61
2131010 TILGODE MVA-KOMP SKATTEETATEN	33.198,00	0,00
2137500 PÅLØPTE INNTEKTER 31.12.	0,00	2.980,61
2157500 KUNDEFORDRINGER	0,00	4.200,00
Bankinnskudd	588.640,81	739.681,21
2102001 SMN 4202 39 17739 BEDRIFTSKONTO	53.202,27	89.918,20
2102011 SMN 4202 39 17720 KAPITALKONTO	210.350,03	326.703,03
2102020 4202 39 17763 MALVIK KIRKES BLOMSTERFOND DRIFTSKONTO	64.642,90	61.718,90
2102030 4202 39 17747 RULCKERS BLOMSTERFOND	77.871,35	80.510,35
2102060 SMN 4202 57 81680 MALVIK KIRKESTUE	78.973,32	44.655,07
2102083 4202 53 28110 BARNEKORET	56.471,03	55.626,15
2102084 4202 25 42774 BARNE OG UNGDOMSARBEID	46.745,91	45.517,91
2102088 4202.58.31963 MALVIK KIRKES UNGDOMSKOR	384,00	35.031,60
C - SUM EIENDELER:	621.838,81	746.861,82
EGENKAPITAL OG GJELD:		
D - Egenkapital		
Disposisjonsfond (note 2)	331.486,51	401.486,51
2560001 DISPOSISJONSFOND	-331.486,51	-401.486,51
Bundne driftsfond (note 1)	330.563,53	329.429,00
2510020 MALVIK KIRKES BLOMSTERFOND	-64.642,90	-61.718,90
2510030 RULCKERS BLOMSTERFOND	-77.871,35	-80.510,35
2510040 GRAVKAPPELL	-5.756,50	-5.756,50
2510045 DET LYTTENDE MENNESKE OVF-MIDLER (AVD 9945)	-612,52	-612,52
2510060 MALVIK KIRKESTUE AVD 9961 BUNDET FOND	-78.973,32	-44.655,07
2510083 BARNEKORET AVD 9983 BUNDET FOND	-56.471,03	-55.626,15
2510084 BARNE OG UNGDOMSARBEID AVD 9984 BUNDET FOND	-45.851,91	-45.517,91
2510088 MALVIK MENIGH. UNGD.KOR BUNDET FOND	-384,00	-35.031,60
Regnskapsmessig merforbruk (note 3)	-50.696,60	0,00
2590023 MERFORBRUK I DRIFT 2023	50.696,60	0,00
Kapitalkonto	0,00	0,00
Gjeld		
E - Langsiktig gjeld	0,00	0,00
F - Kortsiktig gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	10.485,37	15.946,31
2327500 LEVERANDØRGJELD	-4.990,15	-1.896,66
2327590 PERIODISERTE KOSTNADER	0,00	-14.049,65
2327595 PERIODISERING AUTOMATISK	-5.495,22	0,00
G - SUM EGENKAPITAL OG GJELD:	621.838,81	746.861,82

Malvik,.....

Leder Malvik sokn

Malvik sokn

Årsregnskap 2023

Noter

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Malvik sokn sitt regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og god kommunal regnskapsskikk.

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bl.a. at inntekter og utgifter er ført etter brutto-prinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Anleggsmidler finnes ikke.

Note 1: Oversikt fondsavsetninger og -bruk

Bundne driftsfond	Saldo 01.01.	Tilført	Brukt	Overført til	Saldo 31.12.
				ny bankkonto i nytt org.nr	
Malvik kirkes blomsterfond	61 718,90	2 924,00	0,00		64 642,90
Rülckers blomsterfond	80 510,35	0,00	2 639,00		77 871,35
Gravkapell	5 756,50	0,00	0,00		5 756,50
Det lyttende menneske	612,52	0,00	0,00		612,52
Malvik kirkestue	44 655,07	34 318,25	0,00		78 973,32
Barnekoret	55 626,15	844,88	0,00		56 471,03
Barne- og ungdomsarbeid	45 517,91	334,00	0,00		45 851,91
Malvik kirkes ungdomskor	35 031,60	0,00	1 786,50	32 861,10	384,00
Sum driftsfond	329 429,00	38 421,13	4 425,50	32 861,10	330 563,53

Note 2: Egenkapital

Egenkapital/frie fond	Saldo 01.01.	Tilført	Brukt	Saldo 31.12.
2560001 Disposisjonsfond	401 486,51	0,00	70 000,00	331 486,51
Sum egenkapital/frie fond	401 486,51	0,00	70 000,00	331 486,51

Note 3: Strykninger

Sokn i Den norske kirke har egen forskrift.

I forskriftens § 17, pkt 3 står det at dersom driftsregnskapet viser et merforbruk, skal merforbruket reduseres så mye som mulig ved å stryke avsetning til disposisjonsfond.

Resultatregnskapet før strykninger viser ett merforbruk på kr 50 696,60. Det var ingenting som kunne strykes. Merforbruket er i henhold til forskrift ført opp i balansen til dekning i følgende års budsjett.

Note 4 Sammenslåing av menighetsråd

Det har i 2023 vært foretatt en sammenslåing av menighetsrådene i Malvik og Hommelvik sokn til et felles råd, Malvik og Hommelvik menighetsråd. Soknene er ikke sammenslått økonomisk og fortsetter som tidligere med separate regnskap. Det er derfor ikke foretatt noen endringer i balanseverdiene i de to soknene i forbindelse med sammenslåing av rådene.

ÅRSMELDING HOMMELVIK MENIGHETSRAAD for perioden 1. januar til 25. oktober 2023.

Menighetsrådets sammensetning.

Leder: Øystein Sneisen
Nestleder: Knut Arne Mørreaunet
Kasserer: Anne Elisabeth Myran
Sekretær: Anne Elisabeth Myran
Medlemmer: May Britt Eiken (*)
Torbjørn Sneisen
Randi Albertsen
Jenny Slind
Varamedlem:
Nils Ivar Herjuaune

(*) May Britt Eiken søkte og fikk innvilget permisjon for resten av perioden i 2022, og Jenny Slind rykket opp og har fortsatt som fast medlem av menighetsrådet.

Menighetsrådet har fortsatt praksisen med at både faste og vara møte til alle møter

Forord.

Sogneprest, en går og en kommer.

Sogneprest Sveinung Tennfjord valgte å slutte som sogneprest i Hommelvik i juni. Det ble holdt avskjedsgudstjeneste i Hommelvik kirke søndag den 25. juni. Kirka var meget godt besøkt denne dagen, og mange deltok også på den påfølgende kirkekaffen etterpå. Det var nok litt trist for menigheten å ta farvel med en person som på et og et halvt år hadde opparbeidet seg en utrolig popularitet i menigheten. Vi ønsker ham allikevel lykke til i hans nye embete på Byneset.

Heldig er da Hommelvik menighet som kan ønske Arne Christian Rokseth velkommen som ny sogneprest i menigheten fra 1. august. Arne Christian ble ordinert som prest i den norske kirke i Værnes kirke søndag den 2. juli. Innsettelsesgudstjeneste i Hommelvik kirke ble holdt 17. september. Menighetsrådet ønsker deg hjertelig velkommen Arne Christian, og lykke til i den viktige samfunnsoppgaven du nå har tatt fatt på.

KIRKEUKA I HOMMELVIK EN SUKSESS.

Med visjonen Ei folkelig kirke, og et ønske om å vise hva kirka er og kan være i et lokalsamfunn, startet kirkeuka i Hommelvik onsdag den 1. mars.

Uka «tyvstartet» med den tradisjonelle matpakkekonserten kl. 1130 i kirka. Over 40 personer var møtt opp til en trivelig musikkopplevelse. På kvelden inviterte man til Salmefest, hvor Helge Gudmundsen ledet oss gjennom salmenes verden på en utmerket måte. Ca. 100 var møtt fram til en kveld med fellessang, men også til en musikalsk opplevelse med Motettkoret fra NTNU, og et eget prosjektkor. Ekstra hyggelig var det at ordfører Trond Hoseth foretok den offisielle åpningen av festivalen. Kvelden ble en dokumentasjon på at mennesker er glad i sang, også salmesang.

Torsdag inviterte Bjørg Eigard til malerkurs for unge og gamle. En livlig og kreativ forsamling var i aksjon i noen trivelige ettermiddagstimer på bedehuset.

Hommelvik kirke var fullsatt på torsdagskvelden da Helge Gudmundsen foredro under emnet «Du e go' nok». Med historier fra virkeligheten om det å være god nok med de forutsetningene du har, trollbandt han forsamlingen i meget gripende time. Årets konfirmanter var spesielt invitert, og de satt meget lydhøre og hørte på under foredraget som kanskje er spesielt aktuell for ungdommer. Virkelig en kveld til adskillig ettertanke.

Et besøk på Hommelvik helsetun åpnet kirkeuka på fredag. Mye fellessang og god stemning blant beboerne som var tilstede. Sognepresten holdt en liten andakt, og trosopplærer Aleksander Mork dokumenterte at han har en helt ypperlig sangstemme.

Så var det duket for kurset God å snakke med i bedehuset. Kirkens SOS ga kursdeltakerne en innføring i det å kunne ta den vanskelige samtalen med kollegaen, vennen eller en annen person som har behov for kontakt. Kirkens SOS har døgnkontinuerlig vakt for personer som har behov for kontakt.

Hommelvik kirke hadde storfint besøk på fredagskvelden. Trio La Deur fra Karlsruhe i Tyskland tok de fram møtte med på en musikalsk reise av helt ypperste klasse. Konserten var også en innvielse av det nyanskaffede flygelet som kirka nå har fått. Kort sagt ble det en innvielse de fram møtte nok sent vil glemme. Til de som ikke kom kan vi si: Nå gikk dere glipp av en veldig stor musikalsk opplevelse.

Kvinnenes internasjonale bønnedag ble markert i bedehuset med godt oppmøte, tross værgudenes vrede.

Lørdagen startet i kirka med Hommelvik kirke i ord og bilder. Bjørn Andersen presenterte et grundig utarbeidet materiale om kirkens historie, og ikke minst dokumentert med mange bilder av de vakre utsmykningene som kirka har.

Deretter presenterte Bjørg Eigard kirketekstilene som finnes i Hommelvik kirke. Det var nok mange som fikk seg en aha-opplevelse etterpå over hvor rikholdig samlingen av kirketekstilene i Hommelvik er. Ikke minst Bjørgs kunnskaper om de ulike tekstilenes historie, og om når de skal benyttes, ga forsamlingen en grundig innføring om våre kirketekstiler.

Ettermiddagen og kvelden var viet orgelet i ulike sammenhenger. Vi voksne fikk være med på å bygge et orgel i miniformat, hvor vi også fikk god informasjon om orgelets ulike muligheter og funksjoner. Det hele presentert av vår alltid energiske og dyktige kantor Lena Fischer.

Lena var også aktivt med i konserten «orgel og piano møtes» på kvelden. Med Lena på flygel og kantor Wout Bosschart fra Steinkjer på orgel, tok de to oss med på en uforglemmelig musikalsk opplevelse, hvor samspeillet mellom de to instrumentene fungerte helt perfekt.

Kirkeuka ble avsluttet med en godt besøkt gudstjeneste med påfølgende kirkekaffe til alle.

Da var plutselig prosjektet Kirkeuka i Hommelvik over. Og det var en interessant og ny opplevelse, både for oss som sto bak, men forhåpentligvis også for de som deltok på de ulike arrangementene. Hadde vi lyktes med prosjektet? Ja det får ettertiden vurdere, så får det bli en oppgave for et nytt menighetsråd om dette skal bli en tradisjon.

Fra to til ett menighetsråd.

Et viktig arbeid som ble igangsatt i 2022, var utredningen av om en skulle gå fra to til ett menighetsråd i kommunen. Ett menighetsråd ble vedtatt, og nødvendige godkjenninger ble gjort i bispedømmet tidlig på året 2023. Torsdag den 27. januar 1966 holdt det nyopprettede Hommelvik menighetsråd sitt første møte, med Oddmund Rykkvin som første formann. Nå, 57 år senere, er en igjen tilbake til ett felles menighetsråd med de utfordringer og muligheter det gir for menighetsarbeidet. Vi ønsker uansett lykke til i arbeidet.

Frivilligheten i menighetsarbeidet.

Det er alltid knapt om ressurser også for et menighetsråd. Med alt det som skal gjøres, både de oppgaver en er pålagt, og de oppgavene en har lyst til å få gjort lokalt for menigheten krever ressurser. Menighetsrådet har på ulike måter forsøkt å rekruttere frivillige til sitt arbeide, men dette har en lykkes sånn passelig med. Derfor må en kanskje sette til side oppgaver en har lyst til å få gjort, og det er aldri tilfredsstillende. Vi vil allikevel rette en stor takk til alle de som på hver sin måte har bidratt i de oppgavene de har fått tildelt.

Orgelsaken

Orgelsaken er nå gått inn i en ny fase og det er vedtatt i Malvik kirkelige fellesråd at Brødrene Thorkildsens orgelbyggeri A/S skal bygge orgelet. De har tilhold på Åsen i Trøndelag, og et nytt orgel kan være på plass i 2026.

Fredskonsert.

Som et siste arrangement for sittende menighetsråd ble det arrangert Fredskonsert i Hommelvik kirke 24. oktober. På selveste FN- dagen stilte artister og andre medhjelpere opp gratis. Alle inntekter var tidligere vedtatt å skulle gå til Malvik røde kors sin uvurderlige innsats for de ukrainske flyktningene i kommunen. Det ble en minnerik og verdig kveld i Hommelvik kirke.

Likestilling.

Kjønnsbalansen i menighetsrådet er nå med 1 varamedlem (som møter fast), 4 menn og 3 kvinner.

Sluttord.

Dette er siste beretning fra sittende menighetsråd for denne fireårsperioden. Etter valget skal nye personer ta over stafettpinnen i dette veldig viktige arbeidet for kirka og for lokalsamfunnet. Ettetiden får vurdere om avgående menighetsråd har levd opp til egne forventninger om «Ei folkelig kirke» som det heter i vår visjon. Vi skal ikke gi noen gode råd til påtroppende menighetsråd, da de må finne sin egen vei og arbeidsmetode, men vi ønsker dem til lykke med et viktig arbeid.

Hommelvik sokn Årsregnskap 2023

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet	Regnskap	Reg. budsjett	Oppr.budsjett	Regnskap i fjor
Inntekter				
1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter	102.552,60	75.000,00	75.000,00	102.091,45
2 Salg av driftsmidler/fast eiendom	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Refusjoner/overføringer	11.608,20	8.000,00	8.000,00	5.700,00
4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Statlige tilskudd	0,00	20.000,00	20.000,00	26.320,00
6 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke	0,00	10.000,00	10.000,00	20.000,00
7 Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune	0,00	10.000,00	10.000,00	15.000,00
8 Tilskudd fra soknets organer	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler	121.071,11	110.000,00	110.000,00	163.258,10
10 Sum driftsinntekter	250.231,91	233.000,00	233.000,00	347.369,55
Utgifter				
11 Lønn og sosiale utgifter	0,00	0,00	0,00	0,00
12 Kjøp av varer og tjenester	214.867,53	111.589,00	70.000,00	110.859,92
13 Refusjoner/overføringer	75.489,00	20.000,00	20.000,00	26.400,00
14 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale	0,00	0,00	0,00	0,00
15 Tilskudd og gaver	719.043,57	35.000,00	35.000,00	52.769,40
16 Sum driftsutgifter:	1.009.400,10	166.589,00	125.000,00	190.029,32
17 Brutto driftsresultat:	-759.168,19	66.411,00	108.000,00	157.340,23
18 Renteinntekter og utbytte	51.977,00	15.000,00	15.000,00	27.705,00
19 Mottatte avdrag på utlån	0,00	0,00	0,00	0,00
20 Renteutgifter og låneomkostn.	371,02	0,00	0,00	0,00
21 Avdrag på lån	0,00	0,00	0,00	0,00
22 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l.	0,00	0,00	0,00	0,00
23 Netto finansinntekter/-utgifter	51.605,98	15.000,00	15.000,00	27.705,00
24 Avskrivninger	30.502,00	30.000,00	30.000,00	30.502,00
25 Motpost avskrivninger	30.502,00	30.000,00	30.000,00	30.502,00
26 Netto driftsresultat	-707.562,21	81.411,00	123.000,00	185.045,23
Interne finansieringstransaksjoner:				
27 Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk)	9.895,33	9.895,33	0,00	0,00
28 Bruk av disposisjonsfond	0,00	0,00	0,00	0,00
29 Bruk av bundne fond	664.005,75	41.589,00	0,00	0,00
30 Sum bruk av avsetninger	673.901,08	51.484,33	0,00	0,00
31 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd)	0,00	0,00	0,00	0,00
32 Avsatt til disposisjonsfond	0,00	62.895,33	53.000,00	14.300,00
33 Avsatt til bundne fond	4.139,98	70.000,00	70.000,00	160.849,90
34 Overført til investeringsregnskapet	0,00	0,00	0,00	0,00
35 Sum avsetninger	4.139,98	132.895,33	123.000,00	175.149,90
36 MERFORBRUK / MINDREFORBRUK	-37.801,11	0,00	0,00	9.895,33

**Hommelvik sokn
Årsregnskap 2023**

BALANSE

Regnskap 2023 Regnskap 2022

EIENDELER:

A - Anleggsmidler

Faste eiendommer og anlegg (NOTE 2)	1.198.156,00	1.228.658,00
2270020 HOMMELVIK BEDEHUS	111.462,00	115.919,00
2270030 PÅKOSTNING BEDEHUSET (START 2014)	1.086.694,00	1.112.739,00

B - Omløpsmidler

Kortsiktige fordringer	7.700,00	8.480,00
2157500 KUNDEFORDRINGER	7.700,00	8.480,00

Bankinnskudd

2102000 SMN 4218.07.52344	467.994,09	1.173.429,01
2102010 SMN 4202.12.84445 SØNDALGSSKOLE SVEBERG	323.755,74	391.213,16
2102020 SMN 4218.85.16208 UTSKMYKKING HOMMELVIK KIRKE	5.429,00	5.183,00
2102030 SMN 4218.07.64725 BEDEHUS	71.477,03	93.043,03
2102040 SMN 4218.85.08981 ORGELFOND	54.953,32	56.077,32
2102050 SMN 4218.08.57979 BLOMSTERFOND	8.258,00	612.923,50
	4.121,00	14.989,00

C - SUM EIENDELER:

1.673.850,09 2.410.567,01

EGENKAPITAL OG GJELD:

D - Egenkapital

Disposisjonsfond (NOTE 1)	424.770,08	424.770,08
2560000 DISPOSISJONSFOND, OPPSPART OVERSKUDD HELE HOMMELVIK MR	-424.770,08	-424.770,08

Bundne driftsfond (NOTE 1)

2510020 HOMMELVIK KIRKE UTSMYKNING (AVD 8845)	81.289,76	741.155,53
2510040 ORGELFOND (AVD 8882)	-66.477,03	-93.043,03
2510050 BLOMSTERFOND	-10.506,75	-612.923,50
2510200 SÅKORN MIDLER	-4.305,98	-15.189,00
	0,00	-20.000,00

Regnskapsmessig mindreforbruk (NOTE 1)

2595000 REGNSKAPSMESSIG MINDREFORBRUK	0,00	9.895,33
	0,00	-9.895,33

Regnskapsmessig merforbruk (NOTE 1)

2590000 REGNSKAPSMESSIG MERFORBRUK	-37.801,11	0,00
	37.801,11	0,00

Kapitalkonto (NOTE 1)

2599010 KAPITALKONTO	1.198.156,00	1.228.658,00
	-1.198.156,00	-1.228.658,00

Gjeld

E - Langsiktig gjeld

0,00 0,00

F - Kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld	7.435,36	6.088,07
2327500 LEVERANDØRGJELD	-4.220,72	0,00
2327590 PERIODISERTE UTGIFTER	0,00	-6.088,07
2327595 PERIODISERING AUTOMATISK	-3.214,64	0,00

G - SUM EGENKAPITAL OG GJELD:

1.673.850,09 2.410.567,01

Hommelvik,.....

Leder Hommelvik sokn

Hommelvik sokn Årsregnskap 2023

Noter

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Hommelvik sokn sitt regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og god kommunal regnskapsskikk.

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bl.a. at inntekter og utgifter er ført etter brutto-prinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives med like store årlige beløp over anleggsmidlets levetid.

Note 1: Egenkapital

Overskudd - Underskudd	Saldo 01.01.	Tilført	Brukt	Saldo 31.12.
2595000 Mindreforbruk 2022	9 895,33	0,00	9 895,33	0,00
2590000 Merforbruk 2023	0,00	-37 801,11	0,00	-37 801,11
Sum	9 895,33	-37 801,11	9 895,33	-37 801,11

Disposisjonsfond

2560000 Disposisjonsfond	424 770,08	0,00	0,00	424 770,08
Sum egenkapital	424 770,08	0,00	0,00	424 770,08

Bundne fond	Saldo 01.01.	Tilført	Brukt	Saldo 31.12.
2510020 Hommelvik kirke utsmykn.	93 043,03	3 434,00	30 000,00	66 477,03
2510040 Orgelfond	612 923,50	0,00	602 416,75	10 506,75
2510050 Blomsterfond	15 189,00	705,98	11 589,00	4 305,98
2510200 Såkornmidler	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00
Sum bundne fond	741 155,53	4 139,98	664 005,75	81 289,76

Spesifikasjon av kapitalkonto

IB 01.01.		1 228 658,00
Avskrivning bedehus	30 502,00	
UB 31.12.	1 198 156,00	
Sum	1 228 658,00	1 228 658,00

Note 2: Varige driftsmidler

VARIGE DRIFTSMIDLER	Bedehus	Påkostn. bedehus
Anskaffelseskost pr. 1.1.	138 204	1 302 230
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12.	138 204	1 302 230
Akk. Ordinære avskr. pr 01.01	22 285	189 491
Årets ordinære avskrivninger	4 457	26 045
Akkumulerte ordinære avskrivninger pr 31.12.	26 742	215 536
Bokført verdi	111 462	1 086 694
Avskrivningssatser	2% (50 år)	2% (50 år)

Hommelvik sokn Årsregnskap 2023

Note 3 Strykninger

Sokn i Den norske kirke har egen forskrift.

I forskriftens § 17, pkt 3 står det at dersom driftsregnskapet viser et merforbruk, skal merforbruket reduseres så mye som mulig ved å stryke a) overføring til investering, b) avsetning til disposisjonsfond eller c) inndekning av tidligere års merforbruk.

Hommelvik sokn har avsetning til disposisjonsfondet og må stryke dette.

Oversikt over budsjettavvik og årsavslutningsdisposisjoner i drift:

	Regnskap 2023	Budsjett 2023
Netto driftsresultat	-707 562,21	81 411,00
Bruk av mindreforbruk 2022	9 895,33	9 895,33
Bruk av bundne fond	664 005,75	41 589,00
Avsatt til disposisjonsfond i samsvar med budsjett	-62 895,33	-62 895,33
Avsatt til bundne fond	-4 139,98	-70 000,00
Årets budsjettavvik	-100 696,44	0,00
Strykning av avsetning til disposisjonsfond	62 895,33	
Merforbruk etter strykninger	-37 801,11	

Note 4 Sammenslåing av menighetsråd

Det har i 2023 vært foretatt en sammenslåing av menighetsrådene i Malvik og Hommelvik sokn til et felles råd, Malvik og Hommelvik menighetsråd. Soknene er ikke sammenslått økonomisk og fortsetter som tidligere med separate regnskap. Det er derfor ikke foretatt noen endringer i balanseverdiene i de to soknene i forbindelse med sammenslåing av rådene.